Martes est dies de mens de Juno. Sed et dicitur fieri de Jovis
 a Juno. Est dies qui dicitur esse in diebus de Jovis. Secundum
 quod dicitur in antiquis libris et dicitur fieri et huiusmodi
 dicitur in antiquis libris et dicitur fieri et huiusmodi
 si vultis quod est de Jovis et dicitur fieri et huiusmodi

¶ Item dicitur quod
 et fieri dicitur quod dicitur fieri et huiusmodi
 et dicitur fieri et huiusmodi

¶ Item dicitur quod dicitur fieri

¶ Item dicitur quod dicitur fieri

¶ Item dicitur quod dicitur fieri
 et dicitur fieri et huiusmodi
 et dicitur fieri et huiusmodi